



MĚSTO KLOBOUKY U BRNA
NÁM. MÍRU 169/1, 691 72 KLOBOUKY U BRNA

Tel. č. 519361570, e-mail: podatelna@kloboukyubrna.cz

Č.j.: 3396/2021

Klobouky u Brna: 28. 12. 2021

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaši žádosti o informace ze dne 3.9.2021, doručené prostřednictvím e-mailu dne 14.12.2021, o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji následující:

Požadovaná informace:

- 1) Žádám o poskytnutí kopií smluv a veškerých dodatků uzavřených na pořízení, provoz, správu, rozvoj (vývoj) a údržbu veškerého softwarového vybavení povinného subjektu, které povinný subjekt využívá v rámci své činnosti, a to za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti).
- 2) Žádám o poskytnutí informace, kolik jednacích řízení bez uveřejnění ve smyslu §63 a násl. Zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek povinný subjekt zahájil za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti) a poskytnutí kopií smluv na základě těchto jednacích řízení bez uveřejnění uzavřených.

Poskytnutá informace:

1. V příloze Vám zasíláme kopie smluv, uzavřených na pořízení, provoz, správu, rozvoj a údržbu softwarového vybavení, a to za období posledních 3 let.
2. V období posledních 3 let zadalo město jedno jednacích řízení bez uveřejnění. Smlouva uzavřená na základě jednacích řízení bez uveřejnění je zveřejněna na webu města – Profil zadavatele <https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?Typ=2&ID=74&IDZak=11343>.

Otisk úředního razítka

Milena Strouhalová
tajemnice MěÚ Klobouky u Brna



MĚSTO KLOBOUKY U BRNA
NÁM. MÍRU 169/1, 691 72 KLOBOUKY U BRNA

Tel. č. 519361570, e-mail: podatelna@kloboukyubrna.cz

Č.j.: 3397/2021

Klobouky u Brna: 28. 12. 2021

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaši žádosti o informace ze dne 3.9.2021, doručené prostřednictvím e-mailu dne 14.12.2021, o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji následující:

Požadovaná informace:

Informaci, jakým způsobem povinný subjekt uchovává uložená data, která zpracovává v rámci své činnosti – zdali se jedná o uložení ve vlastních úložištích či skrze externí poskytovatele. V případě, kdy jsou data uložena na vlastních serverech, žádáme o poskytnutí kopie smlouvy na dodávky těchto serverů a dále kopii aktuálně účinné smlouvy na údržbu/provoz těchto serverů, pokud se liší od smlouvy na jejich dodávku. V případě, kdy jsou data uchovávána externí službou (ať již skrze cloudové úložiště či externí servery) žádáme o poskytnutí kopie aktuálně účinné smlouvy se zprostředkovatelem externího uložení dat.

Poskytnutá informace:

Město Klobouky u Brna uchovává data uchováváme na vlastních úložištích, v současné době na Synology NAS a diskovém poli RAID5.

Otisk úředního razítka

Milena Strouhalová
tajemnice MěÚ Klobouky u Brna



MĚSTO KLOBOUKY U BRNA
NÁM. MÍRU 169/1, 691 72 KLOBOUKY U BRNA

Tel. č. 519361570, e-mail: podatelna@kloboukyubrna.cz

Č.j.: 3398/2021

Klobouky u Brna: 28. 12. 2021

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o informace ze dne 3.9.2021, doručené prostřednictvím e-mailu dne 14.12.2021, o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji následující:

Požadovaná informace:

- 1) Poskytnutí kopií všech smluv, jejichž předmětem je poskytování právních služeb, uzavřených povinným subjektem v období mezi 1.1.2019 až 30.11.2021.

Poskytnutá informace:

Městský úřad uzavřel dne Příkazní smlouvu o pravidelném poskytování právních služeb s JUDr. Marcelou Andrýskovou- kopii smlouvy zasíláme v příloze.

Otisk úředního razítka

Milena Strouhalová
tajemnice MěÚ Klobouky u Brna

Příloha:
kopie smlouvy



MĚSTO KLOBOUKY U BRNA
NÁM. MÍRU 169/1, 691 72 KLOBOUKY U BRNA

Tel. č. 519361570, e-mail: podatelna@kloboukyubrna.cz

Č.j.: 3400/2021

Klobouky u Brna: 28. 12. 2021

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaši žádosti o informace ze dne 3.9.2021, doručené prostřednictvím e-mailu dne 14.12.2021, o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji následující:

Požadovaná informace:

- 1) Poskytnutí seznamu veřejných zakázek, které má povinný v úmyslu zahájit v roce 2022.

Poskytnutá informace:

Město Klobouky u Brna nemá zpracovaný žádný seznam plánovaných veřejných zakázek pro rok 2022, plánované investice pro rok 2022 jsou součástí schváleného rozpočtu na rok 2022, který je zveřejněn na úřední desce města Klobouky u Brna.

Otisk úředního razítka

Milena Strouhalová
tajemnice MěÚ Klobouky u Brna



MĚSTO KLOBOUKY U BRNA
NÁM. MÍRU 169/1, 691 72 KLOBOUKY U BRNA

Tel. č. 519361570, e-mail: podatelna@kloboukyubrna.cz

Č.j.: 3401/2021

Klobouky u Brna: 28. 12. 2021

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o informace ze dne 3.9.2021, doručené prostřednictvím e-mailu dne 14.12.2021, o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji následující:

Požadovaná informace:

- 1) Žádá o poskytnutí informace o tom, zda si povinný subjekt zajišťuje služby a činnosti spojené s kybernetickou bezpečností svépomocí.
- 2) Pokud povinný subjekt nezajišťuje služby spojené s kybernetickou bezpečností svépomocí, žádám o poskytnutí kopií smluv a všech jejich dodatků s externími dodavateli, kteří pro povinný subjekt služby a činnost kybernetické bezpečnosti zajišťují.

Poskytnutá informace:

Městský úřad si zajišťuje kybernetickou bezpečnost svépomocí.

Otisk úředního razítka

Milena Strouhalová
tajemnice MěÚ Klobouky u Brna



MĚSTO KLOBOUKY U BRNA
NÁM. MÍRU 169/1, 691 72 KLOBOUKY U BRNA

Tel. č. 519361570, e-mail: podatelna@kloboukyubrna.cz

Č.j.: 3395/2021

Klobouky u Brna: 6. 1. 2022

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaši žádosti o informace ze dne 3.9.2021, doručené prostřednictvím e-mailu dne 14.12.2021, o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím s po projednání stížnosti proti postupu při vyřizování žádosti doručené prostřednictvím e-mailu dne 3.1.2022, Vám sděluji následující:

Požadovaná informace:

- 1) Poskytnutí kopií všech smluv, jejichž předmětem je poskytování poradenství v oblasti veřejných zakázek a administrace veřejných zakázek, uzavřených povinným subjektem v období mezi 1.1.2019 až 30.11.2021.

Poskytnutá informace:

1. V příloze Vám zasíláme kopie smluv, jejichž předmětem je poskytování poradenství v oblasti veřejných zakázek a administrace veřejných zakázek, uzavřených v období od 1.1.2019 až 30.11.2021.

Milena Strouhalová
tajemnice MěÚ Klobouky u Brna

Přílohy:
kopie smluv